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Mitglieder BBG ERFA-Gruppe Schreinerpraktiker EBA 

 
 

Mitglieder Mail-Adresse Vertretung 

Andreas Ditzler  

 

ditzler.schreinerei@freesurf.ch  ÜK-Vertretung 

Brigitta Spalinger  

 

brigitta.spalinger@bs.ch  AfBB BS (Lehraufsicht) 

Daniel Hettich 

 

daniel@hetti.ch Chefexperte BS 

Fritz Sutter 

 

fritz.sutter@bl.ch AfBB BL (Lehraufsicht)    

Heinz Mohler  heinz.mohler@bl.ch  Projektleitung BL bikantonales  

Projekt BBG 

Heinz Wahl  

  

he.wahl@magnet.ch  OdA  regional (SMV BL) 

Johanna Wäckerli johanna.waeckerli@bl.ch 

 

Prüfungsleitung BL 

Jürgen Misenta 

 

juergen.misenta@edubs.ch Berufsfachschule (AGS BS) 

Markus Münch  

  

muench.ag@magnet.ch  OdA  regional (SMV BS) 

Peter Buess  

 

peter.buess@bl.ch  ÜK-Vertretung (Arxhof) 

Peter Paulmichl  

 

info@lehrbetriebe-basel.ch  ÜK-Vertretung (LBB)  

Peter Tschopp 

 

p.tschopp@schreinerbl.ch ÜK-Vertretung 

Ralph Spillmann  

 

info@schreinerei-wenger.ch  Chefexperte BL 

Reto Baumgartner  

 

r.baumgartner@gewerbe-basel.ch  Prüfungsleitung BS 

Roman Grunauer  info@lehrbetriebe-basel.ch ÜK-Vertretung (LBB)  

Stefan Odermatt  

 

s.odermatt@erlenhof-jugendheim.ch  ÜK-Vertretung (Erlenhof) 

René Diesch rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales  

Projekt BBG 

Urs Brosi 

  

urs.brosi@bs.ch  Berufsberatungen 
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